L

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMEI{TO t{.o 046 12021

O Vereador Raimundo Uchôa Filho, no uso de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer {ue.r após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Alexandre

Gomes Diógenes, solicitando a construção de 1.200m2 de calçamento na

comunidade do Sítio Vieiras.

Jaguaribe, 08 de março de 2021

ürZ6n ftrrrO
RAIMUI{DO UCHÔA TTT,HO

Vereador

flor*ot, /)